
№ 開札順 応札者 第１回
（金額：円）

第  回
（金額：円）

応札率 落札業者

番号 22100097 舗装 1 （有）中日建設エンジニアリング 2,690,000 97.46%
工事名 2 多野産業（株） 2,750,000 99.63%

3 （有）クドウ 2,670,000 96.73% ○
工事場所 立石 地内 4 （有）広建産業 2,700,000 97.82%
予定価格 2,760,000 円 5 （有）藤友企興 2,700,000 97.82%
最低制限価格 2,294,000 円（執行後公表) 6 （有）オガシワ建設 2,760,000 100.00%
担当課 区画整理課 7 （有）おのざと工業 2,730,000 98.91%
落札率 96.73%  
入札方式 指名競争入札  

 
 
 

番号 22100098 土木 1 （株）塚本工務店 8,830,000 97.89%
工事名 2 安原工業（株） 8,850,000 98.11%

3 （株）酒井建材 8,750,000 97.00% ○
工事場所 藤岡（山崎町） 地内 4 （株）長谷川建設 8,900,000 98.66%
予定価格 9,020,000 円 5 （有）中日建設エンジニアリング 8,900,000 98.66%
最低制限価格 7,569,000 円（執行後公表) 6 （有）広建産業 8,800,000 97.56%
担当課 土木課 7 多野産業（株） 8,950,000 99.22%
落札率 97.00% 8 （株）梅沢工務店 8,870,000 98.33%
入札方式 指名競争入札  

 
 
 

番号 22100099 管 1 根本設備（株） 10,600,000 99.15%
工事名 2 （株）宇佐見商会 10,550,000 98.69%

3 （株）大橋設備 10,400,000 97.28%
工事場所 藤岡2623-1 4 （有）石川設備 10,380,000 97.10% ○
予定価格 10,690,000 円 5 染谷工業（株） 10,400,000 97.28%
最低制限価格 9,433,000 円（執行後公表) 6 （株）テクノコバヤシ 10,520,000 98.40%
担当課 都市施設課 7 藤岡管設（株） 10,450,000 97.75%
落札率 97.10% 8 日藤商事（株） 10,510,000 98.31%
入札方式 指名競争入札 9 針谷工事（株）藤岡営業所 10,390,000 97.19%

 
 
 

番号 22100100 管 1 （株）大橋設備 4,740,000 99.78%
工事名 2 （有）石川設備 4,720,000 99.36%

3 （株）テクノコバヤシ 4,690,000 98.73%
工事場所 庚申山総合公園内 4 藤岡管設（株） 4,650,000 97.89% ○
予定価格 4,750,000 円 5 永田商事（株） 辞退 *****
最低制限価格 4,158,000 円（執行後公表) 6 日藤商事（株） 4,700,000 98.94%
担当課 都市施設課 7 （有）井田工業 辞退 *****
落札率 97.89% 8 （有）桜井設備 4,680,000 98.52%
入札方式 指名競争入札  

 
 
 

番号 22100101 管 1 （株）宇佐見商会 2,070,000 97.64%
工事名 2 （有）石川設備 2,080,000 98.11%

3 藤岡管設（株） 2,090,000 98.58%
工事場所 三波川1817番地2 4 永田商事（株） 辞退 *****
予定価格 2,120,000 円 5 日藤商事（株） 2,100,000 99.05%
最低制限価格 1,748,000 円（執行後公表) 6 （株）倭組 2,050,000 96.69% ○
担当課 地域安全課 7 （有）桜井設備 2,090,000 98.58%
落札率 96.69%  
入札方式 指名競争入札  

 
 
 

番号 22100102 水道施設 1 （株）宇佐見商会 12,500,000 98.73%
工事名 2 （有）石川設備 12,550,000 99.13%

3 根本設備（株） 12,450,000 98.34%
工事場所 立石 地内 4 藤岡管設（株） 12,530,000 98.97%
予定価格 12,660,000 円 5 日藤商事（株） 12,580,000 99.36%
最低制限価格 10,688,000 円（執行後公表) 6 （株）大橋設備 12,600,000 99.52%
担当課 区画整理課 7 （株）テクノコバヤシ 12,350,000 97.55% ○
落札率 97.55% 8 染谷工業（株） 12,550,000 99.13%
入札方式 指名競争入札  

 
 
 

番号 22100104 土木 1 安原工業（株） 9,050,000 96.79% ○
工事名 2 （株）酒井建材 9,150,000 97.86%

3 （株）青木土建 9,120,000 97.54%
工事場所 鮎川 地内 4 関口廣建設（株） 9,250,000 98.93%
予定価格 9,350,000 円 5 （有）広建産業 9,200,000 98.39%
最低制限価格 7,846,000 円（執行後公表) 6 茂原建設工業（株） 9,100,000 97.32%
担当課 土木課 7 （有）クドウ 9,280,000 99.25%
落札率 96.79% 8 （株）神林建設 9,300,000 99.46%
入札方式 指名競争入札  

 
 
 

市道5148号外3路線　側溝改良工事

都市計画道路3.4.23号線　歩道舗装工事（そ
の２）

市道6169号　道路改良工事

藤岡市民体育館トイレ改修工事

庚申山総合公園内7施設トイレ改修工事

藤岡市消防団第13分団詰所浄化槽改修工事

北藤岡区画整理区域内配水管布設工事（36
工区）

7

1

2

3

4

5

6

入札日　令和4年10月17日（電子・指名）

※金額は消費税抜きの額です。

※予定価格の公表は随意契約を除きます。

工事・業務名等



番号 22100105 舗装 1 （株）高田建材 5,350,000 97.27% ○
工事名 2 （株）倭組 5,390,000 98.00%

3 （株）イノウエ建設工業 5,400,000 98.18%
工事場所 浄法寺 地内 4 新田造園土木（株） 5,420,000 98.54%
予定価格 5,500,000 円 5 （株）堀越一土木 5,480,000 99.63%
最低制限価格 4,507,000 円（執行後公表) 6 （株）金澤工務店 5,400,000 98.18%
担当課 土木課 7 （株）神林建設 5,450,000 99.09%
落札率 97.27% 8 （有）岩井組 5,430,000 98.72%
入札方式 指名競争入札  

 
 
 

番号 22100106 機械器具 1 （株）ヤマト 3,460,000 97.74%
工事名 2 藤田エンジニアリング（株） 3,500,000 98.87%

3 中西工業（株） 3,500,000 98.87%
工事場所 藤岡（芦田町） 地内 4 クシダ工業（株） 3,450,000 97.45%
予定価格 3,540,000 円 5 水機興業（株） 3,480,000 98.30%
最低制限価格 3,181,000 円（執行後公表) 6 （株）環境保全センター 3,480,000 98.30%
担当課 土木課 7 （株）第一テクノ群馬支店 3,400,000 96.04% ○
落札率 96.04%  
入札方式 指名競争入札  

 
 
 

番号 22100107 土木 1 （株）酒井建材 5,070,000 96.94%
工事名 2 （株）豊田工務店 5,100,000 97.51%

3 （有）中日建設エンジニアリング 5,090,000 97.32%
工事場所 本郷 地内 4 （有）広建産業 5,100,000 97.51%
予定価格 5,230,000 円 5 多野産業（株） 5,100,000 97.51%
最低制限価格 4,383,000 円（執行後公表) 6 （株）神林建設 5,050,000 96.55% ○
担当課 土木課 7 （株）梅沢工務店 5,130,000 98.08%
落札率 96.55% 8 （有）オガシワ建設 5,120,000 97.89%
入札方式 指名競争入札  

 
 
 

番号 22200032 ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 1 （有）飯塚測量 1,220,000 95.31%
業務名 2 藤岡測量設計（株） 1,240,000 96.87%

3 （株）総合技術 1,200,000 93.75% ○
業務場所 立石 地内 4 （株）山田工務所藤岡営業所 1,250,000 97.65%
予定価格 1,280,000 円 5 （有）平成コンサルタント藤岡営業所 1,250,000 97.65%
最低制限価格 896,000 円（執行後公表) 6 アコン測量設計（株）藤岡営業所 1,220,000 95.31%
担当課 区画整理課 7 新井調査設計（株）藤岡営業所 1,250,000 97.65%
落札率 93.75% 8 （株）神山設計藤岡営業所 1,280,000 100.00%
入札方式 指名競争入札  

 
 
 

市道鬼石2128号　舗装改修工事

雨水排水ポンプ場ポンプ交換工事

市道７１９０号　道路改良工事

附帯工作物等補償調査業務委託（105-1街
区）

8

9

10

11



№ 開札順 応札者
第１回

（金額：円）
第  回

（金額：円）
応札率 落札業者

番号 22100103 機械器具 1 メタウォーター（株）首都圏営業部 7,000,000 ***** ○
工事名  

 
工事場所 矢場 地内  
予定価格 ***** 　　　  
最低制限価格 ***** 　　　  
担当課 浄水課  
落札率 *****  
入札方式 随意契約  

 
 
 

番号 22200033 ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 1 （株）高崎測量 1,350,000 ***** ○
業務名  

 
業務場所 下戸塚 地内  
予定価格 ***** 　　　  
最低制限価格 ***** 　　　  
担当課 土木課  
落札率 *****  
入札方式 随意契約  

 
 
 

中央浄水場　汚泥打込ポンプオーバーホール
工事

市道１１８号交差点詳細設計業務委託（その
２）

1

2

見積日　令和4年10月17日

※金額は消費税抜きの額です。

※予定価格の公表は随意契約を除きます。

工事・業務名等


